
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16.09.2021                                                                                                      № 20-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения  

для голосования на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года,  

в течение нескольких дней подряд 

 

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 54 р е ш и л а: 

1. Увеличить количество используемых переносных ящиков  

для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках 

с численностью избирателей от 501 до 1001 избирателя на 1 переносной ящик. 

2. Определить количество используемых переносных ящиков  

для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках 

№№ 1612-1626, 1644-1653 – 3 переносных ящика. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 54 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии № 54 

 

 

А.А. Соколовский 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

М.В. Пашко 
 


